
SMLoUVA o PoSKYTNUTí LIcENcí
uzav ená dle $ 2079 a násl. zákona .8912012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jšíchp edpis  (dále jen ,,ob anský zákoník")

!. Smluvní stranyProdávající: HERO Computers s.r'o.Sídlo firmy: Na Ro kov  587125, Kolovraty, 103 00 Praha 10Zastoupená: , jednateleml o: 25941747Dl : cz25941747, plátce DPHBankovníspojení:íslo ú tu: Kontaktní osoba: jednatelTelefon: E-mail: Faktura ní a koresponden ní adresa:HERO Computers s.r.o.opletalova 92, 563 01 Lanškroun
Zapsána v obchodním rejst íku vedeném u M stským soudem v Praze oddíl C, vloŽka 116088Kupující: DlAMo, státní podnikSídlo firmy: Máchova 201 47127 Stráž pod RalskemZastoupený: druhým zástupcem editele státního podnikul o: oooo2739Dl : czoooo2739, plátce DPHBankovní spojení:Císlo ú tu: osoba oprávn ná k jednáníve v ci pln ní p edm tu této smlouvy:vedoucí odboru PlSTe e on:E-mail: Faktura ní a koresponden ní adresa:DlAMo, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ustí nad Labem, oddíl AXVlll,vloŽka 520
(dále také spole n  jen jako ,,smluvní strany")

ll. P edm t smlouvy
1. Prodávající se zavazge poskytnout kupujícímu licence antivirového systému prointernetovou ochranu stanic, server  a mobilních za izení specifikované v p íloze . 1 (dálejen ,,p edm t smlouvy" nebo ,,licence") a to na základ  realizace ve ejné zakázky maléhorozsahu ve smyslu ustanovení $ 27 a $ 31 zákona . 134l2o16 sb', o zadávání ve ejnýchzakázek, ve zn ní pozd jších p edpis , která prob hla prost ednictvím elektronickéhonástroje Tender Arena - lD výb rového ízení:YZ0142937.

Stránka í z 6

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ LICENCÍ
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Prodávající:
Sídlo firmy:
Zastoupená:
IČO:

HERO Computers s.r.o.
Na Ročkově 587/25, Kolovraty, 103 00 Praha 10

jednatelem
25941747

DIČ: CZ25941747jlátc DPH

Kontaktní osoba: ■jednatel

Fakturační a korespondenční adresa:
HERO Computers s.r.o.
Opletalova 92, 563 01 Lanškroun

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 116088

Kupující: DIAMO, státní podnik
Sídlo firmy: Máchov 7 2 traž pod Ralskem

druhým zástupcem ředitele státního podniku
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Osoba oprávněná k jednánh/ /ěcHslnění předmětu této smlouvy:
vedoucí odboru PIS

Telefon H

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,
vložka 520

(dále také společně jen jako „smluvní strany")

II. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu licence antivirového systému pro
internetovou ochranu stanic, serverů a mobilních zařízení specifikované v příloze č. 1 (dále
jen „předmět smlouvy“ nebo „licence“) a to na základě realizace veřejné zakázky malého
rozsahu ve smyslu ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, která proběhla prostřednictvím elektronického
nástroje Tender Aréna - ID výběrového řízení: VZ0142937.

Stránka 1 z 6



2. Sou ástí p edm tu smlouvy je rovn Ž p edání licen ního certifikátu.3. Kupující se zavaz$e licence odebrat a zaplatit za n  prodávajícímu dohodnutou kupnícenu.
lll. Kupní cena

1. Kupní cena za poskytované licence je stanovena dohodou obou smluvních stran tétosmlouvy a iní 1.499.900 K  bez DPH, (slovy: jeden milion ty i sta devadesát dev t tisícdev t set korun eských), kdy DPH ve výši 21 o/o z ceny bez DPH iní: 314.979 K  (slovy:t i sta trnáct tisíc dev t set sedmdesát dev t korun eských), tj' celková cena iní:1.814.879 K  s DPH, (slovy: jeden milion osm set trnáct tisíc osm set sedmdesát dev tkorun eských korun eských)'
Cena pln ní dle této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona . 52611990 sb', o cenách,ve zn ní pozd jších p edpis  dohodou smluvních stran2. Kupní cena dle l. lll' odst. 1 této smlouvy zahrnuje veškeré ú eln  vynaloŽené nákladyprodávajícího spojené s koupí p edm tu smlouvy kupujícím (dokumentací souvisejícís poskytnutím licence, p edání licen ního certifikátu atp')3. Cena pln ní je kone ná a nep ekro itelná a obsahuje veškeré náklady prodávajícíhospojené s pln ním dle této smlouvy'

lV. Místo a zp sob poskytnutí licence
1' Prodávající poskytne p edm t smlouvy do sídla kupujícího na adresu

DlAMo, státní podnikMáchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
do rukou p ebírající osoby, lng. Petra Hrdého (tel: 487 892 088, e-mail. hrdv@diamo.cz,jakoŽto osoby ur ené k p evzetí p edm tu smlouvy za kupujícího).

V. Dodací podmínky
1. Prodávajícíje povinen poskytnout p edm t smlouvy dle l. ll. této smlouvy do 5 pracovníchdní od data nabytí ú innostitéto smlouvy.2' Po této dob  m Že prodávající dodat p edm t smlouvy jen po p edchozím písemném (e-mailovém), souhlasu kupujícího. Nárok na uplatn ní smluvní pokuty dle l. Vll odst. 1 tétosmlouvy tím není dot en.3. Prodávající nebude plnit tuto smlouvu po ástech.4. Kupující p evezme od prodávajícího p edm t smlouvy spl ující veškeré podmínkystanovené v této smlouv .5' Kupující není povinen p evzít p edm t smlouvy, který vykazuje k okamŽiku zamýšlenéhop evzetí vady. V takovém p ípad  o zjišt ných vadách zboží vyhotoví zástupci smluvníchstran ihned po odmítnutí zamýšleného p evzetí p edm tu smlouvy písemný zápis, ktenýpotvrdí svým vlastnoru ním podpisem. Prodávajícíje v tomto p ípad  povinen poskytnoukupujícímu nový a bezvadný p edm t smlouvy podle této smlouvy, a to formou náhradníhopln ní p edm tu smlouvy ve lh t  5 pracovních dní ode dne odmítnutí zamýšlenéhop evzetí p edm tu smlouvy. Sjednaný termín pln ní p edm tu smlouvy podle l. V. odst. 1této smlouvy není tímto odmítnutím p evzetí p edm tu smlouvy nijak dot en co do právakupujícího na uplatn nísankce ve smyslu l. Vlll. odst. 1 této smlouvy a nároku na náhradup ípadn  vzniklé škody.

Stránka 2 z 6

2. Součástí předmětu smlouvy je rovněž předání licenčního certifikátu.

3. Kupující se zavazuje licence odebrat a zaplatit za ně  prodávajícímu dohodnutou kupní
cenu.

III. Kupní cena

1. Kupní cena za poskytované licence je stanovena dohodou obou smluvních stran této
smlouvy a činí 1.499.900 Kč bez DPH, (slovy: jeden milion čtyři sta devadesát devět tisíc
devět set korun českých), kdy DPH ve výši 21 % z ceny bez DPH činí: 314.979 Kč (slovy:
tři sta čtrnáct tisíc devět set sedmdesát devět korun českých), tj. celková cena činí:
1.814.879 Kč s DPH, (slovy: jeden milion osm set čtrnáct tisíc osm set sedmdesát devět
korun českých korun českých).

Cena plnění dle této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,
ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran

2. Kupní cena dle čl. III. odst. 1 této smlouvy zahrnuje veškeré účelně vynaložené náklady
prodávajícího spojené s koupí předmětu smlouvy kupujícím (dokumentací související
s poskytnutím licence, předání licenčního certifikátu atp.)

3. Cena plnění je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady prodávajícího
spojené s plněním dle této smlouvy.

IV. Místo a způsob poskytnutí licence

1 . Prodávající poskytne předmět smlouvy do sídla kupujícího na adresu:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

do rukou přebírající osoby, Ing. Petra Hrdého (tel: 487 892 088, e-mail: hrdY@diamo.cz,
jakožto osoby určené k převzetí předmětu smlouvy za kupujícího).

V. Dodací podmínky

1 . Prodávající je povinen poskytnout předmět smlouvy dle čl. II. této smlouvy do 5 pracovních
dní od data nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Po této době může prodávající dodat předmět smlouvy jen po předchozím písemném (e-
mailovém), souhlasu kupujícího. Nárok na uplatnění smluvní pokuty dle čl. VII odst. 1 této
smlouvy tím není dotčen.

3. Prodávající nebude plnit tuto smlouvu po částech.

4. Kupující převezme od prodávajícího předmět smlouvy splňující veškeré podmínky
stanovené v této smlouvě.

5. Kupující není povinen převzít předmět smlouvy, který vykazuje k okamžiku zamýšleného
převzetí vady. V takovém případě o zjištěných vadách zboží vyhotoví zástupci smluvních
stran ihned po odmítnutí zamýšleného převzetí předmětu smlouvy písemný zápis, který
potvrdí svým vlastnoručním podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen poskytnou
kupujícímu nový a bezvadný předmět smlouvy podle této smlouvy, a to formou náhradního
plnění předmětu smlouvy ve lhůtě 5 pracovních dní ode dne odmítnutí zamýšleného
převzetí předmětu smlouvy. Sjednaný termín plnění předmětu smlouvy podle čl. V. odst. 1
této smlouvy není tímto odmítnutím převzetí předmětu smlouvy nijak dotčen co do práva
kupujícího na uplatnění sankce ve smyslu čl. VIII. odst. 1 této smlouvy a nároku na náhradu
případně vzniklé škody.

Stránka 2 z 6



Vl. Platební podmínky
1' Da ový doklad (dále jen,,faktura") na cenu dle l. lll. této smlouvy bude prodávajícímvystaven na kupujícího po ádn  poskytnutém pln ní nebo náhradním pln ní podle l. V.odst. 1 a 5 této smlouvy. Faktura musí obsahovat náleŽitosti dle p íslušných ú innýchprávních p edpis , zejména dle zákona . 23512004 Sb', o dani z p idané hodnoty, vezn ní pozd jších p edpis  a $ 435 ob anského zákoníku.
2' V p ípad , Že v okamŽiku uskute n ní zdanitelného pln ní bude ve smyslu $ 106a zák.23512004 Sb', o dani z p idané hodnoty prodávající nespolehlivým plátcem, vyhrazuje sikupující právo zaplatit Prodávajícimu za p edm t smlouvy ástku poníŽenou o DPH.ástt<u odpovídající výši DPH je kupující oprávn n zajistit a uhradit p ímo správci danprodávajícího' Zaplacení ástky ve výši dan  na ú et správce dan  Prodávajícího(a zaplacení ''zbytku'' ceny Prodávajícímu) se považuje za spln ní závazku kupujícíhouhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní ást.
3. Prodávajícíje oprávn n fakturovat po protokolárním p edání a p evzetí ádn  dodanéhopln ní (tj. dodaného bez jakýchkoli vad a nedod lk  a zcela v souladu s touto smlouvou).Dnem zdanitelného pln níje den p evzetí ádn  uskute n ného pln ní kupujícím.4' Kupující je oprávn n fakturu do data splatnosti vrátit, pokud tato obsahuje nesprávnécenové údaje nebo pokud nemá náleŽitosti podle l' Vl. odst. 1 této smlouvy, pop ípadpokud p edm t smlouvy neobsahuje n kterou z dohodnutých náleŽitostí podle tétosmlouvy.
5' Smluvní strany se dohodly, Že fakturovaná pen Žitá ástka se povaŽuje za uhrazenouokamŽikem jejího odepsání z bankovního ú tu kupujícího ve prosp ch bankovního ú tuProdávajícího. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu: fakturvrsp@diamo.cz.
6. Kupující je povinen v p ípad  potvzeného p evzetí kompletního p edm tu smlouvyzaplatit fakturu do 30 dn  od jejího doru ení' V p ípad  oprávn ného vrácení faktury vesmyslu l' Vl. odst. 2 této smlouvy se kupující nem Že ocitnout v prodlení se zaplacenímástky fakturované oprávn n  vrácenou fakturou, prodávající v takovém p ípad  neníoprávn n p istoupit k uplatn nÍ sankce ve smyslu l. Vll' odst. 2 této smlouvy' V p ípadoprávn ného vrácení faktury se okamŽikem jejího vrácení prodávajícímu p erušuje lh tasplatnosti vrácené faktury. Doru ením nové faktury, obsahující veškeré náleŽitosti vesmyslu l. Vl. odst. 1 této smlouvy, kupujícímu, po íná b Žet nová 3Odenní lh ta splatnostinové faktury'
7 ' Vlastnické právo k p edm tu smlouvy p echází na kupujícího z prodávajícího úplnýmzaplacením kupní ceny dle této smlouvy. Nebezpe í škody na p edm tu smlouvy p echázína kupujícího okamŽikem jeho p evzetí spolu s veškerou související dokumentacía p íslušenstvím.

Vll. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
1. Nesplní-li prodávající závazek poskytnutí p edm tu smlouvy ve lh t  uvedené v l' V. odst.1 této smlouvy, vzniká kupujícímu právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z cenyneposkytnutého p edm tu smlouvy, v etn  DPH, za kaŽdý den prodlení. Smluvní pokutaje splatná do 30 dn  od doru ení faktury na smluvní pokutu s výzvou kupujícíhoprodávajícímu k zaplacení smluvní pokuty'2' V p ípad  prodlení kupujícího s úhradou da ového dokladu (faktury) vzniká prodávajícímuprávo na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny dodaného a kupujícím nezaplaceného

Stránka 3 z 6

VI. Platební podmínky

1. Daňový doklad (dále jen „faktura“) na cenu dle čl. III. této smlouvy bude prodávajícím
vystaven na kupujícího po řádně poskytnutém plnění nebo náhradním plnění podle čl. V.
odst. 1 a 5 této smlouvy. Faktura musí obsahovat náležitosti dle příslušných účinných
právních předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku.

2. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu § 106a zák.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prodávající nespolehlivým plátcem, vyhrazuje si
kupující právo zaplatit Prodávajícímu za předmět smlouvy částku poníženou o DPH.
Částku odpovídající výši DPH je kupující oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně
prodávajícího. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně Prodávajícího
(a zaplacení "zbytku" ceny Prodávajícímu) se považuje za splnění závazku kupujícího
uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní část.

3. Prodávající je oprávněn fakturovat po protokolárním předání a převzetí řádně dodaného
plnění (tj. dodaného bez jakýchkoli vad a nedodělků a zcela v souladu s touto smlouvou).
Dnem zdanitelného plnění je den převzetí řádně uskutečněného plnění kupujícím.

4. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud tato obsahuje nesprávné
cenové údaje nebo pokud nemá náležitosti podle čl. VI. odst. 1 této smlouvy, popřípadě
pokud předmět smlouvy neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí podle této
smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že fakturovaná peněžitá částka se považuje za uhrazenou
okamžikem jejího odepsání z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu
Prodávajícího. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu: fakturyrsp@diamo.cz.

6. Kupující je povinen v případě potvrzeného převzetí kompletního předmětu smlouvy
zaplatit fakturu do 30 dnů od jejího doručení. V případě oprávněného vrácení faktury ve
smyslu čl. VI. odst. 2 této smlouvy se kupující nemůže ocitnout v prodlení se zaplacením
částky fakturované oprávněně vrácenou fakturou, prodávající v takovém případě není
oprávněn přistoupit k uplatnění sankce ve smyslu čl. VIL odst. 2 této smlouvy. V případě
oprávněného vrácení faktury se okamžikem jejího vrácení prodávajícímu přerušuje Ihúta
splatnosti vrácené faktury. Doručením nové faktury, obsahující veškeré náležitosti ve
smyslu čl. VI. odst. 1 této smlouvy, kupujícímu, počíná běžet nová 30denní lhůta splatnosti
nové faktury.

7. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího z prodávajícího úplným
zaplacením kupní ceny dle této smlouvy. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází
na kupujícího okamžikem jeho převzetí spolu s veškerou související dokumentací
a příslušenstvím.

VII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1 . Nesplň  í-li prodávající závazek poskytnutí předmětu smlouvy ve lhůtě uvedené v čl. V. odst.
1 této smlouvy, vzniká kupujícímu právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
neposkytnutého předmětu smlouvy, včetně DPH, za každý den prodlení. Smluvní pokuta
je splatná do 30 dnů  od doručení faktury na smluvní pokutu s výzvou kupujícího
prodávajícímu k zaplacení smluvní pokuty.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu (faktury) vzniká prodávajícímu
právo na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny dodaného a kupujícím nezaplaceného

Stránka 3 z 6



zboŽi, v etn  DPH, za každý den prodlení. Povinnost zaplatit úrok z prodlení vznikákupujícímu do 30 dn  od doru ení faktury na úrok z prodlení s výzvou prodávajícíhokupujícímu k zaplacení úroku z prodlení.3. ob  smluvní strany se zavazují p ed uplatn ním nároku na smluvní pokutu nebo na úrokz prodlení vyzvat písemn  druhou smluvní stranu k podánívysv tlenívzniklé situace.4. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit závazek k ádnémupln ní p edm tu smlouvy stanovený touto smlouvou a povinnosti nahradit p ípadnvzniklou škodu.
Vlll. Záv re ná ustanovení

1. Tato smlouva m Že být ukon ena dohodou smluvních stran nebo odstoupením jednéz ú astnických stran od smlouvy v p ípadech stanovených obecn  závaznými právnímip edpisy nebo touto smlouvou. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v souladus $ 2001 a násl. a $ 2106 ob anského zákonÍku.
2' Tato smlouva m Že být m n na nebo dopl ována jen písemnými, o íslovanými dodatky.Za písemnou formu nebude pro tento ú el povaŽována vým na textových, e-mailových ijiných elektronických zpráv. Kupující je oprávn n namítnout neplatnost smlouvy i jejíhododatku z d vodu nedodžení formy kdykoli, a to i kdyŽ jiŽ bylo zapo ato s pln ním.
3. oznámení o odstoupení od smlouvy musí být u in no písemn  doporu eným dopisempodepsaným osobou oprávn nou za smluvní stranu jednat. Smluvní strany se v souladus ustanovením $ 2005 zákona ' 8912012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jšíchp edpis  dohodly, Že odstoupením od smlouvy zanika1í všechna práva a povinnostismluvních stran, tím však není dot en nárok na náhradu škody ani nároky na smluvnípokuty, jiné sankce a vypo ádání dle této smlouvy nebo zákona a dále práva a závazkytrvající i po jejím ukon ení. odstoupení od smlouvy je ú inné dnem jeho doru ení druhésmluvnístran .
4. Smluvní vztahy výslovn  neupravené v této smlouv  se ídí ob anským zákoníkema právními p edpisy souvisejícími.
5' Tato smlouva je podepsána vlastnoru n  nebo elektronicky

Je-li smlouva podepsána vlastnoru n , je vyhotovena Ve dvou (2) stejnopisech, z nichžkaŽdý bude považován za prvopis. Kupující obdží jeden (1) stejnopis a ProdávajícíobdrŽí jeden (1) stejnopis Smlouvy'
Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí kvalifikovanéhoelektronického podpisu.

6' ob  smluvní strany prohlašují, Že se m ly moŽnost seznámit se zn ním této smlouvy,obsahu smlouvy rozumÍ a cht jÍ jím být vázány.Žaany projev stran u in ný p i jednání
o této smlouv  ani projev u in ný po uzav enítéto smlouvy nesmí být vykládán V rozporus výslovným ustanovením této smlouvy.

7. Tuto smlouvu nelze postoupit bez p edchozího písemného souhlasu druhé smluvnístrany.Prodávající není oprávn n postoupit jakékoli pohledávky vyplývající z této smlouvy v ikupujícímu na kteroukoli t etí osobu bez p edchozího písemného souhlasu kupujícího'

Stránka 4 z 6

zboží, včetně DPH, za každý den prodlení. Povinnost zaplatit úrok z prodlení vzniká
kupujícímu do 30 dnů od doručení faktury na úrok z prodlení s výzvou prodávajícího
kupujícímu k zaplacení úroku z prodlení.

3. Obě smluvní strany se zavazují před uplatněním nároku na smluvní pokutu nebo na úrok
z prodlení vyzvat písemně druhou smluvní stranu k podání vysvětlení vzniklé situace.

4. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit závazek k řádnému
plnění předmětu smlouvy stanovený touto smlouvou a povinnosti nahradit případně
vzniklou škodu.

Vlil. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné
z účastnických stran od smlouvy v případech stanovených obecně závaznými právními
předpisy nebo touto smlouvou. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v souladu
s § 2001 a násl. a § 2106 občanského zákoníku.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky.
Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna textových, e-mailových či
jiných elektronických zpráv. Kupující je oprávněn namítnout neplatnost smlouvy či jejího
dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoli, a to i když již bylo započato s plněním.

3. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně doporučeným dopisem
podepsaným osobou oprávněnou za smluvní stranu jednat. Smluvní strany se v souladu
s ustanovením § 2005 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů dohodly, že odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti
smluvních stran, tím však není dotčen nárok na náhradu škody ani nároky na smluvní
pokuty, jiné sankce a vypořádání dle této smlouvy nebo zákona a dále práva a závazky
trvající i po jejím ukončení. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení druhé
smluvní straně.

4. Smluvní vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem
a právními předpisy souvisejícími.

5. Tato smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky.

Je-li smlouva podepsána vlastnoručně, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž
každý bude považován za prvopis. Kupující obdrží jeden (1) stejnopis a Prodávající
obdrží jeden (1) stejnopis Smlouvy.

Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí kvalifikovaného
elektronického podpisu.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že se měly možnost seznámit se zněním této smlouvy,
obsahu smlouvy rozumí a chtějí jím být vázány. Žádný projev stran učiněný při jednání
o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu
s výslovným ustanovením této smlouvy.

7. Tuto smlouvu nelze postoupit bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.
Prodávající není oprávněn postoupit jakékoli pohledávky vyplývající z této smlouvy vůči
kupujícímu na kteroukoli třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

Stránka 4 z 6



8. ohledn  zpracování osobních údaj , ke kterému m Že v souvislosti s p edm tem tétosmlouvy dojít, smluvní strany se zavazqí vystupovat tak, aby byly v co nejširší mí edodžovány povinnosti stanovené Na ízením EU 2016/679 (dále jen jako ,,GDPR")a souvisejícími právními p edpisy' Tento zp sob vystupování spo ívá zejménav dodrŽování povinnosti ml enlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, dáleuplat ování zásad stanovených l. 5, l. 24 GDPR a následujících p i zpracování osobníchúdaj  a v neposlední ad  také v povinnost p im en  reagovat na uplatn ná právasubjekt  údaj  dle l' 12 GDPR a následujících. S ohledem na dodrŽování t chtopovinností, jakož i za ú elem spln ní povinností p i kontrole dle zvláštních p edpis , sijsousmluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou sou innost.
9. Prodávající prohlašuje, Že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podleprávních p edpis  upravujících svobodný p ístup k informacím. Prodávající bere nav domí, Že kupující coby povinná osoba ve smyslu zákona ' 34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách ú innosti n kteých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv(zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis , je povinen smlouvu zve ejnitvregistru smluv. Tato skute nost nebrání prodávajícímu, aby izjeho strany došlo kezve ejn ní této smlouvy.
10. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s uve ejn ním smlouvy a všech jejíchp ípadných dodatk  v Registru smluv, a to v rozsahu a zp sobem stanoveným zákonem.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chtosmluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis .Uve ejn ní této smlouvy i jejích dodatk  zajistí kupující. Smluvní strany výslovnprohlašují, Že skute nosti uvedené v této smlouv  nepovaŽují za d v rné nebo obchodnítajemství a ud lují svolení k jejich uve ejn ní v Registru smluv bez dalších podmínek.
11. Smluvní strany se zavazují jednat a p ijmout taková opat ení, aby nevzniklo Žádnéd vodné podez eníze spáchánítrestného inu a nedošlo ke spáchánítrestného inu, a toani ve stádiu p ípravy i pokusu i ú astenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvníchstran p i teno podle zákona ' 41812011 Sb.' o trestní odpov dnosti právnických osoba ízeni proti nim, ve zn ní pozd jších p edpis .
12' Prodávající prohlašuje, Že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DlAMo(viz webové stránky státního podniku DlAMo) a zavazqe se jej na vlastní nákladydodrŽovat, zejména protikorup ní opat ení.
13' Smluvní strany se zavazljí navzájem si neprodlen  oznámit skute nosti vzbuzujícíd vodné podez ení o moŽném spáchání trestného inu, a to bez ohledu na spln níp ípadné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.
14. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob ma smluvními stranami a ú innostinejd íve dnem zve ejn nív registru smluv.
15. P ípadná pln ní smluvních stran v rámci p edm tu smlouvy p ed nabytím její Ú innosti sepovažujíza pln ní dle této smlouvy, v etn  práv a povinnostíz toho vyplývajících.
16.Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se ídí právním ádemeské republiky. V p ípad  soudního sporu bude tento veden u místn  p íslušného soudukupujícího.

Stránka 5 z 6

8. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem této
smlouvy dojít, smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře
dodržovány povinnosti stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR“)
a souvisejícími právními předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména
v dodržování povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, dále
uplatňování zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při zpracování osobních
údajů a v neposlední řadě také v povinnost přiměřeně reagovat na uplatněná práva
subjektů údajů dle čl. 12  GDPR a následujících. S ohledem na dodržování těchto
povinností, jakož i za účelem splnění povinností při kontrole dle zvláštních předpisů, si  jsou
smluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou součinnost.

9. Prodávající prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle
právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Prodávající bere na
vědomí, že kupující coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen smlouvu zveřejnit
v registru smluv. Tato skutečnost nebrání prodávajícímu, aby i z jeho  strany došlo ke
zveřejnění této smlouvy.

10. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích
případných dodatků v Registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění této smlouvy či jejích dodatků zajistí kupující. Smluvní strany výslovně
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné nebo obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek.

11. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to
ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních
stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob
a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

12. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO
(viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady
dodržovat, zejména protikorupční opatření.

13. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

14. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv.

15. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu smlouvy před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

16. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem
České republiky. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu
kupujícího.

Stránka 5 z 6



17. Smluvní strany po p e tení této smlouvy prohlašují, Že souhlasí s jejím obsahem, tatoodpovídá jejich pravé a svobodné v li, je ur itá a srozumitelná a není uzavírána v tÍsni iza jinakjednostrann  nevýhodných podm ínek.
18. Nedílnou sou ástí smlouvy jsou p ílohy:

P íloha . 1 - Specifikace licencí

Prodávající KupujícÍ
V Lanškroun dne 15.7.2022 Ve StráŽi pod Ralskem dne |q F ' 2022

(

jednatel druhý zástupceeditele státního podniku

Stránka 6 z 6

17. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, tato
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána v tísni či
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

18. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace licencí

KupujícíProdávající

Ve Stráži pod Ralskem dne 2022V Lanškroun dne 15.7.2022

druhy zástupce
ředitele státního podniku

jednatel

Stránka 6 z 6



P íloha . 1 - Specifikace licencí
Licen ní právo uŽívat po dobu 36 m síc  (od 14.7'2022 do 13.7'2025) antivirový systémEset Protect Complete on-Prem pro 1800 za izeníl2160 mailbox , a to na koncovýchza izeních nabyvatele (DlAMo s' p.) zahrnující stanice, servery, mobilní za ízení'
Sou ástÍ licen ního práva a odm ny za n jjsou rovn ž:a) Právo na aktualizaci virové databáze antivirového systému' programových komponentantivirového systému, právo upgradu na nové verze antivirového systému,b) poskytování servisní podpory antivirového systému,c) poskytování technické podpory antivirového systém v eštin  v rozsahu 1215 po telefonu,elektronickou poštou nebo vzdálen , a to podle volby nabyvatele.

Stránka 1 z 1

Příloha č. 1 - Specifikace licencí

Licenční právo užívat po dobu 36 měsíců (od 14. 7. 2022 do 13. 7. 2025) antivirový systém
Eset Protéct Complete On-Prem pro 1800 zařízení/2160 mailboxů, a to na koncových
zařízeních nabyvatele (DIAMO s. p.) zahrnující stanice, servery, mobilní zařízení.

Součástí licenčního práva a odměny za něj jsou rovněž:
a) Právo na aktualizaci virové databáze antivirového systému, programových komponent
antivirového systému, právo upgradu na nové verze antivirového systému,
b) poskytování servisní podpory antivirového systému,
c) poskytování technické podpory antivirového systém v češtině v rozsahu 12/5 po telefonu,
elektronickou poštou nebo vzdáleně, a to podle volby nabyvatele.

Stránka 1 z 1




